
Furnizare: Lama deszapezire - 2 buc.

 Detalii
-------------------

Organizator: COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Cerere de oferta atribuita●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 28-12-2016●

Data aparitiei: 30-12-2016●

 Domenii
-------------------

Pluguri pentru zapada (CPV: 43313100)●

Anunt de atribuire numarul 204822/29.12.2016
Inapoi

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

COMPANIA NATIONALA "ADMINISTRATIA PORTURILOR MARITIME" SA CONSTANTA
Adresa: Incinta Port Constanta, Gara Maritima , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900900 ,
Constanta , Romania , Email: apmc@constantza-port.ro , Tel.: +40 0241-611540 , Fax: +40
0241/619512

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI SI PROCEDURA

II.1) DENUMIRE CONTRACT Furnizare: Lama deszapezire - 2 buc.
II.2) OBIECTUL CONTRACTULUI Obiectul achizitiei consta in furnizare Lama deszapezire - 2 buc.,
achizitia fiind destinata sa echipeze autospecialele autovidanja (2 buc.), ceea ce va determina
cresterea operativitatii in lucrarile de deszapezire, dar si cresterea gradului de utilizare a
autovidanjelor pe timpul sezonului rece.
II.3) TIP CONTRACT Furnizare
II.4) CPV 43313100-1 - Pluguri pentru zapada (Rev.2)
II.5) CRITERIU DE ATRIBUIRE Pretul cel mai scazut
II.6) INVITATIE DE PARTICIPARE / ANUNT DE PARTICIPARE SIMPLIFICAT 396954/28.11.2016 14:55

 SECTIUNEA III: ATRIBUIRE

III.1) NUMAR DE OFERTE PRIMITE 1
VALOARE ESTIMATA TOTALA 132,600 RON
III.2) LISTA CONTRACTE
Contract Valoare
43414 / 28.12.2016 94,500 RON
Castigator CUI Adresa
CRISMONI GENERAL COM SRL RO 8398905 Str. Alexandru Ioan Cuza, nr. 1, Voluntari, 077190, Ilfov
Total (fara TVA): 94,500 RON



(LicitatiaPublica.ro)


